

ANEKS do projektu

Dotyczy: Wykonania dokumentacji projektowo – kosztorysowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego pn. „Siłownia zewnętrzna na osiedlu Imielnica” – umowa nr 136/WIR-I/Z/1171/2016.

Zmiana dotyczy punktu 13 opisu technicznego:

W chwili obecnej jest treść:

Stan istniejący

Przedmiotowy teren (dz. nr 363/17 obr. 0004 Łukasiewicza miasta Płock) inwestycji zlokalizowany jest w bezpośrednim sąsiedztwie boiska szkolnego. W chwili obecnej na projektowanym terenie znajdują się pozostałości urządzeń wchodzące w skład wcześniej istniejącej ścieżki zdrowia (pozostały fragmenty palików drewnianych, które należy usunąć na etapie realizacji robót). Teren inwestycji scharakteryzować można jako płaski. Bezpośrednio przy projektowanym obszarze sportowo - rekreacyjnym od strony budynku szkoły znajduje się trakt pieszy, który umożliwi bezpośrednie dojście do terenu siłowni zewnętrznej. Teren inwestycji jest całkowicie ogrodzony. Teren inwestycji nie jest oświetlony.

Powinno być:

Stan istniejący

Przedmiotowy teren (osiedle Imielnica, ul. Kątowa / Harcerska, dz. nr 1087/12, 1087/9, 1087/22 obr. 0001 Podolszyce - Borowiczki) inwestycji zlokalizowany jest w bezpośrednim sąsiedztwie istniejącego przedszkola miejskiego oraz parkingu dla samochodów. Teren objęty opracowaniem jest niezagospodarowany. Od strony zachodniej graniczy z ogrodzeniem ww. przedszkola od pozostałych stron jest nieogrodzony. Teren charakteryzuje się stosunkowo płaskim ukształtowaniem z niewielkimi nierównościami. Od wschodniej strony terenu – na granicy z parkingiem, znajdują się dwie lampy oświetlenia parkingowego. Od południowej strony rosną drzewa liściaste. Całość terenu porasta trawa.

PROJEKTANT
mgr inż. Piotr Świrzyński
Uprawnienia budowlane do projektowania i
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń
w specjalności konstrukcyjno - budowlanej
Nr upr. bud. KUP.0130/PWOK/09

mgr inż. Michał Gruzlewski
uprawnienia budowlane do projektowania
bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych
nr ew. POM.0201/POOE/11

mgr inż. arch. Radosław Głowacki
Uprawnienia budowlane do projektowania
bez ograniczeń w specjalności architektonicznej
Nr upr. 8/KPOKK/2015 (2)